Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2016 года                         № 638

Об утверждении Административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости

обучающегося,  ведение электронного дневника и электронного журнала

успеваемости» на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010

N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг", Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об образовании в Российской

Федерации", распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009

N 1993-р "Об утверждении сводного перечня первоочередных государственных и

муниципальных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти субъектов

РФ и органами местного самоуправления в электронном виде, учреждениями

субъектов РФ и муниципальными учреждениями", постановлением Правительства РФ

от 16.05.2011 N 373 "О разработке и утверждении административных регламентов

исполнения государственных функций и административных регламентов

предоставления государственных услуг", распоряжением Правительства

Нижегородской области от 29.04.2010 N 773-р "Об утверждении календарного плана

перехода на предоставление (исполнение) первоочередных государственных и

муниципальных услуг (функций), оказываемых (исполняемых) органами

исполнительной власти Нижегородской области, органами местного самоуправления

муниципальных образований Нижегородской области, государственными и

муниципальными учреждениями Нижегородской области в электронном виде",

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Административный регламент по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости

обучающегося, ведение электронного дневника и электронного журнала

consultantplus://offline/ref=EA8FA83E8BDC4A2FD7B0916A30112FA47C9B2D7BCD0853AEA7D0E2F6C7578B9D7EB95FC5E624075AuBp7L
consultantplus://offline/ref=EA8FA83E8BDC4A2FD7B0916A30112FA47C9B2D7CC80F53AEA7D0E2F6C7u5p7L
consultantplus://offline/ref=EA8FA83E8BDC4A2FD7B0916A30112FA47C902D7ECF0B53AEA7D0E2F6C7578B9D7EB95FC5E6240751uBp7L
consultantplus://offline/ref=EA8FA83E8BDC4A2FD7B0916A30112FA47C97217ACB0453AEA7D0E2F6C7u5p7L
consultantplus://offline/ref=EA8FA83E8BDC4A2FD7B08F67267D70A17A997776C80B5EFCF38FB9AB905E81CA39F60687A2290653B3CBF8u5p6L

успеваемости» на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области».

2. Начальнику общего отдела администрации городского округа обеспечить

размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации

городского округа город Шахунья Нижегородской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального

опубликования на официальном сайте  администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области.

4. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившими

силу:

-постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 22.02.2013 №169  «Об утверждении Административного

регламента по предоставлению на территории городского округа город Шахунья

Нижегородской области муниципальной услуги «Предоставление информации о

текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного

журнала успеваемости»;

- постановление администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области от 09.07.2013 №590 «О внесении изменений в постановление

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области от

22февраля 2013 года №169 «Об утверждении Административного регламента по

предоставлению на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей

успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала

успеваемости».

Глава администрации городского

округа город Шахунья               Р.В.Кошелев